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  در حال حاضر بیمارستان 531 تختخوابی بندرعباس با زیربنای 54 هزار مترمربع و 77درصد 
پیشرفت فیزیکی، بیمارستان 160 تختخوابی میناب با زیربنای 18هزار و 500مترمربع با 60 
درصد پیشرفت فیزیکی، بیمارستان 112 تختخوابی کودکان بندرعباس با 8650 متر مربع 
و پیشرفت فیزیکی 98درصد )احداثی توسط پالایشگاه نفت بندرعباس در راستای انجام 
مسئولیت های اجتماعی( و بیمارستان 264 تختخوابی نفت ستاره با 26 هزار مترمربع با 47 

درصد پیشرفت در حال اجراست.
درصد  نیم  و   99 و  زیربنا  4600مترمربع  و  تخت   78 با  بستک  بیمارستان  توسعه   

مترمربع   600 و  تخت   15 با  زایمانی(  )بلوک  جاسک  بیمارستان  توسعه  پیشرفت، 
و  13هزار  با  دندانپزشکی  دانشکده  احداث  فیزیکی،  پیشرفت  درصد  ونیم   99 و  زیربنا 
بالینی  مهارت  آموزشگاه  بندرعباس،  در  فیزیکی  پیشرفت  درصد  ونیم  و 19  500مترمربع 
با  میناب  بهورزی  آموزشگاه  فیزیکی،  پیشرفت  90درصد  و  زیربنا  مترمربع   3462  با 
1550 مترمربع زیربنا  و 97درصد پیشرفت و بهسازی و احداث بخش مرکز ناباروری بیمارستان 
شهید محمدی بندرعباس با زیربنای 350 مترمربع و پیشرفت 90 درصدی از دیگر طرح های 

حوزه سلامت استان می باشند که درحال اجراست.

روزنامه منطقه جنوب کشور

رئیس شبکه بهداشت و درمان میناب:
دانشگاه علوم پزشکی میناب 

حق مردم است 
افزایش ۲۰۰ درصدی جذب کمک های مردمی 
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 رئیس اتحادیه تولیدکنندگان 
و صادرکنندگان آبزیان هرمزگان:
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گروه خبر //  اســتاندار هرمزگان ظهر دیروز کلنگ سه باب 
مدرسه  را در نقاط مختلف شهر بندرعباس بر زمین زد. 

   مهدی دوســتی ابتدا با حضور در شهرک سجادیه ، کلنگ یک 
مدرسه ی ۱۲ کلاسه به زیربنای ۱۸۷۸ متر مربع را بر زمین کوبید. 
این مدرســه بناست با مشــارکت خیرین احداث شود.استاندار 
هرمزگان در ادامه راهی محله نخل پیرمرد شــد و ضمن بازدید 
از دبســتان های بلال و مالک اشتر کلنگ یک باب مدرسه ی ۱۲ 
کلاســه با زیربنای ۱۸۷۸ متر مربع را که قرار است با مشارکت 
اتاق بازرگانی، صنایع و کشاورزی بندرعباس احداث شود را بر 
زمین زد. کلنگ زنی یک باب مدرســه ی ۱۲ کلاسه ی دیگر در 
شهرک پیامبر اعظم)ص(، دیگر برنامه استاندار هرمزگان بود. در 

حاشــیه این آیین عملیات اجرایی یک باب مدرسه  سه کلاسه 
در روســتای بوستانو نیز آغاز شد.نماینده عالی دولت در استان 
هرمزگان در حاشــیه این آیین، اظهار کرد: چشم اندازی که برای 
امســال و اوایل سال آینده در حوزه مدرسه  سازی  تعریف شده،  
احداث ۱۴۰۹ کلاس درس است.وی افزود: تقریبا تاکنون سالیانه 
۵۱۰ کلاس درس را تحویل دادیم که سه برابر میانگین کشوری 
بوده است ضمن اینکه در سال ۱۴۰۱ موفق شدیم رکورد جدیدی 
نیز ثبت کنیم و ۱۲۳۶ کلاس درس را ساختیم که نشان از سرعت 
بخشیدن به حوزه مدرسه سازی در استان است.دوستی تصریح کرد: 
در تعیین پروژه های هدف احساسی رفتار نکردیم چرا که پیش  از 
این بیشتر مدرسه سازی ها معطوف در نقاط دیگر استان می شد 

اما حاشیه شهر بندرعباس واقعا از نظر سرانه بدترین وضعیت را 
داشت و تمرکز کردیم در برخی از شهرستان ها و برخی از محلات 
سرانه آموزشی را به استانداردها نزدیکتر کنیم .استاندار هرمزگان 
خاطرنشان کرد: امیدواریم با برنامه ریزی انجام شده برای اجلاس 
آتی خیرین مدرسه  ساز در استان بتوانیم مشارکت خیرین، صنایع، 
بنگاه های بزرگ اقتصادی و اصناف و بازاریان را در مدرسه  سازی 
افزایش دهیم ضمن اینکه با سازمان نوسازی مدارس کشور نیز 
توافق کرده ایم هر چه قدر استان بتواند برای احداث مدرسه  اعتبار 
تخصیص دهد، سازمان نیز از اعتبارات وزارت آموزش و پرورش 
به همین میزان اعتبار به استان تخصیص دهد.به گزارش ایسنا ؛ وی 
تاکید کرد: در حال حاضر ما با فقر سرانه آموزشی در استان در 
حال جنگیدن هستیم و تلاش می کنیم کمر آن را بشکنیم که نیاز به 
یک سری جهش ها داریم و اگر بتوانیم تعداد احداث کلاس ها در 
سال را به بیش از هزار کلاس برسانیم می توانیم تا پایان سال به 

نتایج خوبی در این زمینه برسیم.

استاندار هرمزگان:

تلاش می کنیم کمر فقر آموزشی در استان را بشکنیم

استاندار هرمزگان تاکید کرد 

 لزوم برگشت بخشی 
از درآمد حاصله از کشفیات 

مواد مخدر به استان 

دغدغه والدین 
برای شهریه مدارس 

غیردولتی و پیش دبستانی 
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ساختمان گمرک های قدیمی 
هرمزگان مرمت می شوند 

دارندگان سلاح غیرمجاز 
نسبت به تحویل آن اقدام کنند 

آمادگی ورود سازمان تعزیرات حکومتی 
به تخلفات مدارس غیرانتفاعی

 گروه خبــر // رئیس جمهور با اشــاره به 
گزارش معاون اجرایــی درباره عدم تمکن 
مالی برخی واجدان شرایط در طرح مسکن 
برای تأمین پیش پرداخت ها، وزارت مسکن 
و دســتگاه های ذیربط را مأمور کرد تدابیر 
لازم را به عمل آورند تا افراد نیازمند و حائز 
شرایط از لیست متقاضیان در طرح مسکن 

خارج نشوند. 
  آیت الله سید ابراهیم رئیسی در جلسه هیئت 
دولت با اشــاره به گزارش ارائه شده از سوی 
معاون اجرایی رئیــس جمهور در خصوص 
عدم تمکن مالی برخی واجدان شــرایط در 
طرح مســکن برای تأمین پیش پرداخت ها، 
وزارت مسکن و دستگاه های ذیربط را مأمور 
کرد تدابیر لازم را به گونه ای به عمل آورند تا 
افراد نیازمند و حائز شرایط از لیست متقاضیان 

در طرح مسکن خارج نشوند.

* تأکید بر اطلاع رسانی یکپارچه و به موقع 
درباره اجرای طرح کالابرگ

   رئیس جمهــور به گزارش های دریافتی از 
مشکلات مربوط به حوزه دارو نیز اشاره کرد 
و با بیان اینکــه دارو همچون نان برای مردم 
اهمیت دارد و دولت خود را ملزم به تأمین آن 
می داند، از وزیر بهداشــت و رؤسای سازمان  
برنامه و بودجه و بانک مرکزی خواســت که 
اقدامات لازم در جهت تأمین اعتبار مورد نیاز 
برای دارو را به عمل آورند.آیت الله رئیسی در 
بخش دیگری از سخنانش با اشاره به اقدامات 
چند ماه گذشته دولت برای ایجاد و راه اندازی 
کالابرگ،  اجرای طــرح  زیرســاخت های 
وزیر تعــاون، کار و رفاه اجتماعی را متولی 
اطلاع رسانی در این خصوص معرفی و لزوم 
اطلاع رسانی یکپارچه، دقیق و به موقع برای 
آگاهی مــردم و رفع دغدغه ها و نگرانی آنها 

درخصوص تأمین کالاهای اساسی با اجرای 
این طرح را مورد تأکید قرار داد.

*  آیین نامه پرداخت تسهیلات نامتعارف به 
کارکنان بانک ها اصلاح شود

  رئیس جمهور همچنین با اشــاره به اخبار 
برخی رســانه ها مبنی بر پرداخت تسهیلات 
ویژه به کارکنــان بانک ها، اظهار داشــت: 
پرداخت هرگونه تسهیلات بانکی باید مبتنی بر 
ضوابط و عادلانه باشــد و نباید این احساس 
در جامعــه به وجود آید کســی که به خزانه 
نزدیک تر اســت، می تواند زودتر و بیشتر از 
منابع بهره ببرد.آیت الله رئیســی با بیان اینکه 
دولت سیزدهم با هرگونه رویه خلاف عدالت و 
تبعیض آمیز مخالف است، وزیر اقتصاد و رئیس 
بانک مرکزی را مأمور کرد چنانچه آیین نامه ای 
وجود دارد که برای کارکنان بانک ها تسهیلات 
ویژه و غیرمتعارف در نظر گرفته، مورد بازبینی 

و اصلاح قرار گرفته و به مردم اطلاع رسانی 
شود.به گزارش ایرنا، رئیس جمهور در ابتدای 
این نشست با تبریک ولادت امام رضا)ع( و 
دهه کرامت، حلم در برابر سختی ها و شداید 
را از آموزه های مهم آن حضرت برشمرد و به 
همه همکاران دولت توصیه کرد در پیگیری و 
گره گشایی از کار مردم با حلم رفتار کنند و در 
خدمت به خلق خود را در محضر خدا ببینند.

 رئیس جمهور:

 متقاضیان واجد شرایط در طرح مسکن به خاطر مشکل مالی از قلم نیفتند
 

صفحه 4 را بخوانید

 شــرکت ذوب و احیای روی قشــم جهت انجام فرایند تولید، به صورت اجاره ســالانه نیازمند پیمانکار تامین کننده 
ماشین آلات سنگین به شرح ذیل می باشد: 

لودر ) 3 دستگاه(        کامیون کمپرسی ) 4 دستگاه(
 بولدوزر ) یک دستگاه(      بیل مکانیکی ) یک دستگاه( 

می باشــد. پیمانکاران محترم می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تماس 09377847090 تماس حاصل 
نمایند و جهت مشاهده کارهای مربوطه ماشین آلات به صورت حضوری به شرکت مراجعه نمایند.  

آدرس شرکت: استان هرمزگان- جزیره قشم- کیلومتر 20 جاده درگهان به لافت - شرکت ذوب و احیای روی قشم - 
تلفن 07635375396 

 گروه خبر // رئیس سازمان امور مالیاتی توضیحاتی 
در مورد درآمدهای مالیاتی، شناسایی و اخذ مالیات 
از خانه های خالی و لوکس، مالیات بر عایدی سرمایه 

و… ارائه کرد. 
   ســید محمد هادی ســبحانیان در نخستین نشست 
خبری خود، با بیان اینکه نظام مالیاتی کشور با توجه 
به وضعیتی که در ســنوات گذشته داشته نیازمند طی 
مسیرهای تحولی است، اظهار کرد: بیش از ۵۰ درصد 
بودجه جاری کشور باید توســط درامدهای مالیاتی 
محقق شــود، از سوی دیگر سازمان امور مالیاتی باید 
یــک نقش عدالت  محور هم ایفا کند. باید به این نکته 
توجه کرد که مالیات ســتانی منحصر به سازمان امور 
مالیاتی نیست و همه اجزای حاکمیت باید کمک کنند.

وی با تاکید بر اینکه چند راهبرد اصلی در ســازمان 
امور مالیاتی کشور دنبال می شود، گفت: سازمان امور 
مالیاتی بازوی قدرتمند برای بخش تولید خواهد بود؛ 
از سوی دیگر با استفاده از اطلاعات موجود در حوزه 
مالی و بانکی کشــور با طبقه دلال و غیرمولد مقابله 
جدی خواهد کرد، متاسفانه بعضا دلالان و فراری های 
مالیاتــی در نقاب موجــه و در قالب برخی صنوف و 
برخی نهادهای مقدس عمل می کنند.رئیس سازمان امور 
مالیاتی ادامه داد: راهبرد بعدی تکریم مودیان است؛ اگر 
دنبال وصول حداکثری درامد مالیاتی هستیم باید مالیات 
پردازان را تکریم کنیم، یکی از مصادیق احترام گذاشتن 
نیز پاسخ به ابهامات است. راهبرد دیگر این است که به 
مردم در مورد اینکه مالیاتی که پرداخت می کنند صرف 
چه امری می شود، اطلاع رســانی شود. همچنین باید 
وظایف و تکالیفی که بر عهده مودیان گذاشته شده است 
تسهیل شود. بر این اساس بسیاری از اصناف مشمول 
تبصره ماده ۱۰۰ شدند. راهبرد بعدی مقابله با بی عدالتی 
در مشاغل است، باید از برخورد سلیقه ای دوری کرد و 

به سمت مالیات ستانی مبتنی بر داده ها رفت.
*  وصول ۱۸ همت فرار مالیاتی در سال قبل

   سبحانیان در ادامه با تاکید بر اینکه یکی از راهبردهای 
اصلی برای وصول مالیات تمرکز جدی بر فرار مالیاتی 
است، اظهار کرد: ســازمان با دانه درشت ها و فراریان 
مالیاتی مبارزه می کند. اعدادی کــه در مورد فراریان 
مطرح می شود، مشخص و دقیق نیست اما مسیرهای 
زیادی برای فرار مالیاتی وجود دارد. سال گذشته ۱۸ 
همت فرار مالیاتی و در دو ماه سال جاری هشت همت 
فرار مالیاتی وصول شده است. باید روش هایی که برای 
فرار اتخاذ می شود را شناسایی کنیم. این شناسایی هم 
باید از طریق ســوت زنی و گزارش مردمی صورت 
بگیرد هم از سایر روش ها، برای مثال یکی از مهم ترین 
روش فرار مالیاتی استفاده از شرکت صوری و فاکتور 
صوری اســت.وی افزود: برای ایــن منظور تیمی در 
سازمان امور مالیاتی کشــور برای جلوگیری از رشد 
این شــرکت ها و رصد آن ها تجهیز شده است. برخی 

شرکت ها در ۱۰۰ یا ۲۰۰ رسته فاکتور صادر می کنند 
که غیرعادی اســت. بر این اساس بیش از ۱۸۰ هزار 
حساب شخصی شناسایی شــد که غیرتجاری بودند 
اما فعالیت تجاری داشتند و اطلاعاتی در نظام مالیاتی 
کشور نداشتند. ۶۶ همت از ۴۵ شخص حقیقی که فاقد 

ثبت نام در نظام مالیاتی بودند ورودی حساب داشتند.
*  بالای ۵۰۰ میلیارد تومان واریز شده است

  معاون وزیر اقتصاد با اشــاره به سواســتفاده برخی 
اشــخاص از صندوق های قرض الحســنه گفت: نهاد 
قرض الحســنه یک نهاد مقدس اســت، اما برخی از 
صندوق های قرض الحســنه هستند که فعالیت شفاف 
ندارند. صندوقی است که بیش از ۱۴۳ همت ورودی 
داشته اســت، با صندوقی که بیش از ۱۲۰۰ پز به اسم 
آن ها فعالیت می کنند. این موضوعات درحال بررسی 

و رسیدگی است.
*  آخرین وضعیت اخذ مالیات از خودرو و خانه های 

لوکس
  ســبحانیان در ادامه در مــورد آخرین وضعیت اخذ 
مالیات از خانه ها و خودروهای لوکس توضیح داد: در 
سال ۱۴۰۰، تعداد ۱۷۷ هزار خودروی لوکس شناسایی 
شد، تکلیف بودجه ۶ همت و مالیاتی که تشخیص داده 
شد بالغ بر دو همت بود که ۷۷۰ میلیارد تومان وصول 
شده و مابقی در دست رسیدگی است. همچنین در سال 
۱۴۰۱، بالغ بر ۲۶۲ هزار خودروی لوکس شناســایی 
شد، براورد بودجه ۶ همت بود که ۲۲۰۰ میلیارد تومان 
مالیات تعیین و اعلام شده و تا امروز حدود ۲۰ میلیارد 
تومان وصول شده است.وی ادامه داد: در سال ۱۴۰۰، 
۱۲ هزار خانه خالی شناسایی شد، تکلیف بودجه ۷۰۰ 
میلیارد تومان و میزان مالیات تعیین شده ۳۹۲ میلیارد 
تومان بود که حدود ۲۵ میلیارد تومان وصول شــده 
است. در سال ۱۴۰۱ نیز حدود ۴۵ هزار خانه لوکس 
شناسایی و مالیات تعیین شده بیش از دو همت بود که 
۶ میلیارد تومان از خانه های لوکس اخذ شد. البته انتظار 
داریم این ارقام افزایش یابد.به گفته معاون وزیر اقتصاد 
حــدود ۵۲۰ هزار خودروی لوکس در ســال جاری 
شناسایی شده است.سبحانیان ادامه داد: ۱۱ میلیون و  
و ۶۰۰ هزار حساب تجاری شناسایی شده است که از 
این تعداد ۹ میلیون و ۳۰۰ هزار حساب تجاری مربوط 
به اشــخاص حقیقی و حدود ۲ میلیون و ۳۰۰ هزار 

متعلق به اشخاص حقوقی است.
*  برخورد با املاکی های فاقد پرونده مالیاتی

  وی در ادامه در پاسخ به سوال ایسنا در مورد شناسایی 
خانه های خالی عنوان کرد: سازمان امور مالیاتی وظیفه  
و امکان قانونی برای شناسایی خانه های خالی ندارد اما 
ممکن است نظراتی داشته باشیم که ارائه دهیم، سازمان 
فقط مسئول وصول مالیات است اما اراده ای جدی برای 
کمک به وزارت راه و مردم را دارد. در شرایطی که کرایه 
مسکن افزایش یافته است ابزار مالیات می تواند کمک 

کننده باشد.رئیس سازمان امور مالیاتی افزود: سازمان 
آمادگی دارد، در گروه هایی که برای بازدید ســرزده از 
املاکی ها تشکیل شده است حضور یابد، بر این اساس 
معاملات املاکی که فاقد پرونده مالیاتی هستند شناسایی 
و مجازات می شوند. طبق اطلاعات وزارت راه حدود 
۳۰۰ هزار خانه خالی شناســایی شده اند  که ۶۶ هزار 
واحد متعلق به افرادی هستند که بیش از دو خانه خالی 
دارند، از همه افراد مطالبه کردیم.سبحانیان افزود: ۳۳ 
هزار برگ مطالبه به ارزش ۱۴۰۰ میلیارد تومان صادر 
شده است. ۶۴۶ پرونده قطعی شده است که ارزش آن 
حدود ۶.۵ میلیارد تومان بوده است. ۴۹ شخص حقیقی 
و حقوقی که بالای ۲۰ واحد خانه خالی دارند شناسایی 
شده اند که البته اعتراض کردند و در حال تعیین تکلیف 

است.
*  شناسایی ۵۰۰۰ پزشک فاقد دستگاه کارتخوان

  وی در ادامه با تاکید بر اینکه از منظر سازمان تفاوتی 
بین صنوف مختلف برای اخذ مالیات وجود ندارد، گفت: 
بالغ بر هزار گزارش از ۵۰۰۰ پزشک که از کارتخوان 
استفاده نمی کند دریافت کردیم که به نظام پزشکی ارجاع 
داده شده است. صنوفی که باید از کارتخوان استفاده کنند 

اما نمی کنند از مزایای تبصره ۱۰۰ بهره مند نمی شوند.
*  سه تا چهار درصد مردم مشمول مالیات بر عایدی 

سرمایه می شوند
 معاون وزیر اقتصاد با اشاره به مالیات بر عایدی سرمایه 
عنوان کرد: دلیلی برای نگرانی مردم وجود ندارد. زیرا 
اگر محتوای قانون را مطالعه کنند متوجه می شوند که 
کمتر از ســه چهار درصد مردم مشــمول آن خواهند 
شد. اکثر مردم معاملات مکرر مسکن وخودرو  انجام 
نمی دهند و این قانون در راستای حمایت از مردم است. 
برای مثال هر فرد بالای ۱۸ سال می تواند یک خودرو 
یا خانه داشته باشد، چند خانوار ۴ نفره هستند که بیش 
از ۴ خانه دارند.به گزارش ایسنا، سبحانیان در ادامه با 
اشاره به تعطیلی یکی از شرکت های معروف )داروگر( 
عنوان کرد: اینکه این شرکت به دلیل بدهی مالیاتی بوده 
اســت دروغ محض بود. سیاست ما این است که هیچ 
مجموعه اقتصادی به دلیل مشــکلات مالیاتی تعطیل 
نشود. بررسی اموال مدیرعامل نشان می دهد که این فرد 

اموال زیادی در شمال شرق تهران دارد.

رئیس سازمان امور مالیاتی :

املاکی های فاقد پرونده مالیاتی جریمه می شوند

لزوم تزریق اعتبارات مورد نیاز و مشارکت خیرین وصنایع در سلامت؛ 

انقلاب درمانی در هرمزگان 
با افتتاح بیمارستان های در حال ساخت
همزمان با سفر ریاست جمهوری به استان در ماه های آتی قرار است تعدادی از طرح های سلامت از جمله بیمارستان های 

کودکان و 531 تختخوابی شهدای سلامت استان، 160 تختخوابی میناب و... به بهره برداری برسند
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روابط عمومی اداره کل  در جاهایی که پوشیده از برگ ها و علف خشک است آتش روشن نکنیم
منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان

هم استانی های عزیز ، کشاورزان و مرتعداران گرامی برای جلوگیری از آتش سوزی جنگل ها و مراتع یادمان باشد :

 گروه خبر // استاندار هرمزگان با تاکید بر لزوم 
برگشت بخشی از درآمدهای حاصله از کشفیات 
مواد مخدر به این استان، گفت: این درآمدها باید 
برای زیرساخت های درمان و نگهداری از معتادان 

متجاهر هزینه شود. 
  مهدی دوستی در دومین جلسه  میز تصمیم استان، 
که با حضور معاونان استاندار و دادستان عمومی و 
انقلاب بندرعباس جهت بررسی مسائل، مشکلات و 
تصمیمات معطل بهزیستی استان برگزار شد، اظهار 
داشت: با توجه به اینکه استان هرمزگان رتبه نخست 
کشفیات مواد مخدر را دارد باید بخشی از این درآمدها 
به استان بازگردد و در استان هزینه شود.وی با اشاره 
به مشکلات موجود در مراکز ماده ۱۶ بهزیستی، در 
مخالفت با پیشنهاد استفاده از سهم مشارکت اجتماعی 
صنایع برای تامین هزینه های جاری این مراکز افزود: 
نباید از مسئولیت های اجتماعی برای تامین هزینه های 

جاری استفاده شود بلکه باید مسئولیت های اجتماعی 
صرف کارهای ماندگار در اســتان شــود تا برای 
 مردم بماند.نماینده عالی دولت، در بررســی مسئله  
ناکافی بودن میزان ظرفیت کمپ ماده ۱۶ بهزیستی 
استان، دستوراتی جهت تامین اعتبار توسعه و تجهیز 

مرکز شماره ۲ نگهداری از معتادان متجاهر صادر کرد.
وی برای حل مشکلات تامین مواد غذایی کمپ های 
ماده ۱۶ نیز معاون هماهنگی امور اقتصادی را مامور 
کــرد تا با تعریف یک طرح اقتصــادی و درآمدزا 
در این مراکز بخشی از هزینه های موردنیاز مراکز 

تامین شود.دوستی، با تاکید بر اینکه باید با اشتغال 
جلوی کشیده شدن معتادان بهبودیافته به خلاف را 
بگیریم، گفت: در ســال گذشته ۵۱ هزار شغل در 
استان ایجاد شده اســت اما در هر حوزه ای از هر 
۱۰ شغل ۲ شغل نصیب افراد بومی استان می شود از 
این رو می توان در این اشتغال های ایجاد شده سهمی 
برای معتادان متجاهر نیز قرار داد.استاندار هرمزگان، 
همچنین دستوراتی جهت انتقال معتادان متجاهرِ غیر 
بومی با مشارکت دادستانی و شهرداری بندرعباس 
 صادر کرد.به گزارش ایرنا، وی در بررسی طرح های 
نیمــه تمام مســکن مددجویــان و خانواده های 
دارای معلول تحت پوشــش بهزیستی، نیز تاکید 
کرد: اعتبــارات مورد نیاز برای تکمیل ۱۲۴ واحد 
مســکونی از طرق مختلف جذب خواهد شد و با 
مشــارکت دولت، گروه های جهــادی و نهادهای 

حمایتی تکمیل خواهد شد .

استاندار هرمزگان تاکید کرد 

لزوم برگشت بخشی از درآمد حاصله از کشفیات مواد مخدر به استان 

کمبــود مــدارس  دولتی در اســتان هرمــزگان و شــهر بندرعباس 
باعث شــده اســت برخی از والدیــن فرزندان شــان را در مدارس 
غیردولتی ثبــت نام کنند که این کمبودها باعث شــده اســت حتی 
در برخی مدارس غیردولتی نیز دانش آموزگزینی داشــته باشــیم و 
 مدارس پــس از مصاحبه با والدین ودانش آمــوزان اقدام به ثبت نام 
 دانــش آموزانی بــا معیارهای خودشــان مــی کننــد وبرخی از 
 دانــش آموزان را هــم حتی در همین مدارس غیردولتی شــهریه دار 
ثبت نام نمی کنند. از طرفی دیگر با افزایش شهریه مدارس غیردولتی، 
برخــی از والدین و مخصوصا والدینی که دو یا ســه فرزندشــان در 
 این مدارس هســتند، با مشکل مواجه شــده اند که ای کاش دولت در 
برنامه های فرزنــدآوری خود به این حوزه نیز توجه داشــت که در 
استان هایی که کمبود مدرسه وجود دارد و والدین مجبورند از مدارس 
غیردولتی استفاده کنند، حمایت هایی از خانواده هایی که دو و سه فرزند 
 مدرســه ای دارند را به عمل می آوردند. حتی در مدارس غیردولتی از 
دانش آموزان ممتاز و بقول معروف شــاگرداولی ها حمایت و تخفیف 
 شهریه دیده نمی شود. از سویی دیگر برخی از والدین از بالابودن شهریه و 
هزینه های پیش دبســتانی ها نیز گلایه مندنــد و می گویند از یک 
 طرف اگر فرزندان شــان را در پیش دبستانی ها که غیردولتی هستند، 
 ثبــت نام نکننــد، فرزندان شــان ســال بعــد وکلاس اول در کنار 
 دانــش آموزانــی قرار مــی گیرند که پیش دبســتانی رفتــه اند و 
 آمــوزش هایــی دیــده انــد و بطــور حتــم در کلاس اول و در 
آموزش ها از ســایر دانش آموزان عقب می مانند و دچارسرخوردگی 
می شــوند . اگر هم بخواهیم در پیش دبستانی ثبت نام کنیم، دو تا سه 
حقوق  ودرآمدی ماهیانه مان و گاهی بیشــتر را باید به عنوان شهریه 
پیش دبستانی بدهیم و وســایل مورد نیاز و البسه و... را بایستی تهیه 
کنیــم و برخی پیش دبســتانی ها هم اعلام کرده انــد که اگر تا چند 
روز آینده ســه تا چهار میلیون تومان برای ثبت نام اولیه واریز نکنید، 
دانش آموز حذف شــده و دانش آموز دیگری جایگزین می شود. با 
این شــرایط سخت اقتصادی خانواده ها که برخی ها حتی نمی توانند 
ســه وعده غذایی را بخورند و در  درمان و معیشت و پوشاک و اجاره 
 و... درمانده شــده اند، چطور می توان انتظار داشــت که بتوانند با این 
شهریه های نجومی، فرزندان شان را در پیش دبستانی و مدرسه ثبت نام 
کنند. حتی مدارس هیئت امنایی و دولتی نیز با عناوین مختلف از والدین 
درخواست شهریه و کمک به مدرسه و... می کنند. این شرایط باعث شده 
است که برخی از دانش آموزان از تحصیل بازبمانند و یا ترک تحصیل 
کننــد و برخی از دانش آموزان نوجوان هم مدرســه را رها نموده و به 
سمت قاچاق سوخت و مشاغل کاذب و بزه و... می روند. بایستی در این 
حوزه ها آسیب شناسی لازم صورت پذیرد وتدابیر لازم اندیشیده شود.
  علی زارعی

دغدغه والدین برای شهریه مدارس 
غیردولتی و پیش دبستانی 

ساختمان گمرک های قدیمی هرمزگان مرمت می شوند 
  گروه خبر // مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
هرمزگان گفت: با همکاری گمرکات استان، ساختمان گمرک های 
قدیمی اســتان مرمت می شوند. محمد محســنی مدیرکل میراث 
فرهنگی و گردشگری هرمزگان اظهار کرد: در نشستی که با حسین 
سعیدی ناظر گمرکات استان هرمزگان داشتیم بر همکاری متقابل در 
راستای صیانت و مرمت از ساختمان گمرکات تاریخی استان تأکید 
شد.  مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان 
افزود: تعدادی از اماکن تاریخی استان، ساختمان گمرک های قدیمی 
اســت که نیاز به مرمت و صیانت دارند که مقرر شد با مشارکت 
این اداره کل و گمرکات استان این آثار تاریخی صیانت و حفاظت 
شــوند. وی با اشــاره به اینکه با مطالعات و بررسی کارشناسی 
میراث فرهنگی استان گمرک های قدیمی مرمت می شوند، ادامه داد:  
هزینه تعمیر و مرمت گمرک های تاریخی که در مالکیت گمرکات 
است، با مشارکت گمرکات تأمین می شــود.  به گزارش فارس ، 
محســنی افزود: با این اتفاق هم جایگاه تاریخی گمرکات و نقش 
آن ها در توسعه استان، جنوب کشور و حوزه خلیج فارس مشخص 
می شود و هم اینکه این بناها به نوعی صیانت شده و از تخریب آن ها 

جلوگیری خواهد شد.
اجرای طرح تشدید برخورد

 با عرضه کالاهای بدون شناسه از ۱6 خرداد 
  گروه خبر // معاون صنایع وزیر صمت از اجرای طرح تشدید 
برخورد با عرضه کالاهای بدون شناسه در سطح بازار از ۱۶ خرداد 
خبر داد. محمدمهدی برادران، اظهار داشت: با توجه به اعلام ستاد 
مبارزه با قاچاق کالا، از ۱۶ خرداد طرح تشدید برخورد با عرضه 
کالاهای بدون شناسه در سطح بازار اجرایی می شود. معاون وزیر 
صمــت افزود: این طرح با هدف اجرای مصوبات ســتاد مرکزی 
مبارزه با قاچاق کالا و ارز و جلوگیری از عرضه کالاهای قاچاق 
و تقلبی انجام می شــود. به گزارش فارس ؛ معاون صنایع عمومی 
وزارت صمت اظهار داشت: بنابراین در راستای اجرای این طرح، 
فعالیت های نظارتی سازمان حمایت و بازرسان مجموعه وزارت 
صمت در استان ها و همچنین نیروهای انتظامی انجام و کار نظارت 
بر عرضه کالاهای مختلف در حوزه لوازم خانگی، لوازم یدکی و 

لوازم دخانی آغاز می شود. 
آغاز دوره های مهارت آموزی اوقات فراغت 

در هرمزگان 
  گروه خبر // مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای هرمزگان گفت: 
دوره های آموزش مهارت آموزی اوقات فراغت در هرمزگان آغاز 
شد.بذرافشان افزود: این کلاس ها در ۶۰۰ کارگاه مهارت آموزی 
در رشته های فنی، صنایع دستی، صنایع دریا محور، دانش بنیان، هنر 
و فناوری و اطلاعات برگزار می شود.وی گفت: شرط سنی هم برای 
شرکت در کلاس های اوقات فراغت مراکز آموزش فنی و حرفه ای 
۱۲ ســال و بیشتر است.به گزارش خبرگزاری صداو سیما ؛ مدیر 
کل آموزش فنی و حرفه ای اســتان افزود: کمترین زمان آموزشی 
این کلاس ها یک ماه و بیشترین آن ۷ ماه است.بیش از ۳۰۰ مرکز 

دولتی و آزاد آموزش فنی و حرفه ای در استان فعال است.

سرمقاله

 آگهی مزایده
اداره اوقاف و امورخیریه شهرستان بندرعباس در نظردارد، دو دستگاه خودرو پراید  

 سازمان اوقاف 
و امورخیریه

ردیف

1

2

نوع نقلیه

سواری پراید

سواری پراید

شماره انتظامی

 21ج 827 ایران 84

 17 ج 736 ایران 84

مدل

1387

1388

قیمت پایه به ریال

1/150/000/000

1/200/000/000

رنگ نوک مدادی از طریق مزایده کتبی و با رعایت شرایط و مقررات واگذار نماید .
متقاضیــان می توانند برای کســب اطلاعات بیشــتر صرفاً در ســاعات اداری تا تاریخ 
 1402/03/28 ، بــه واحد کارپردازی و بازدید در پارکینــگ اداره کل اوقاف جنب امامزاده 

سید مظفر )ع( مراجعه و یا باشماره تلفن 09178594335 تماس حاصل نمایند . 
زمان انجام مزایده 1402/03/29 می باشد .

اداره اوقاف و امورخیریه شهرستان بندرعباس

  
ن سند مالکیت آگهی فقدا

نظر به اینکه آقای مرتضی جام خور فرزند عوض به شماره ملی 4699567541 به موجب دو فقره استشهادیه 
محلی مدعی شده است که سند مالکیت پلاک 82 فرعی از 12- اصلی تحت عنوان دو سهم مشاع از ده سهم 
مشاع از شش دانگ به استثناء بهای ثمن عرضه و اعیان یک قطعه باغ به مساحت 25500 متر مربع واقع در گشوئیه 
رودان بخش سه بندرعباس که در دفتر املاک جلد 144 صفحه 215 ذیل ثبت 21351 سند مالکیت آن به شماره 
چاپی 194225 سری الف سال 93 صادر و تسلیم گردیده است لکن به علت جابجایی اثاثیه منزل مفقود گردیده 
است و تقاضای صدور سند مالکیت المثنی پلاک فوق برابر ماده 120 آیین نامه قانون ثبت و تبصره های ذیل 
آن نموده است لذا در اجرای ماده مزبور اعلام می گردد چنانچه هر کس مدعی انجام معامله یا سند مالکیت نزد 
او می باشد بایستی از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت 10 روز اعتراض خود را به اداره ثبت رودان تسلیم و 
رسید اخذ نماید در صورت عدم اعتراض و عدم ارائه سند مالکیت اداره ثبت اسناد و املاک رودان مطابق ماده 
120 آیین نامه مزبور به صدور سند مالکیت المثنی بنام متقاضی اقدام خواهد نمود .در ضمن پلاک مزبور برابر 
سند اجاره شماره 44308 مورخ 1399/06/03 وشماره 44309 مورخ 06/03/ 1399دفترخانه اسناد رسمی شماره 
34 رودان به نفع آمنه حیدری و سند رهنی شماره 18359 مورخه 1399/07/03 دفترخانه اسناد رسمی شماره 77 

رودان در رهن بانک کشاورزی شعبه روان می باشد .   83/م/الف - تاریخ انتشار: 1402/3/11
یحیی شیروانی - رئیس اداره ثبت  اسناد و املاک رودان

 گــروه خبــر // رئیــس اتحادیه 
صادرکنندگان  و  تولیدکننــدگان 
آبزیان هرمزگان با اشــاره به اینکه 
هرمــزگان از نظر پــرورش میگو، 
منطقه ای است که بهترین میگو دنیا 
را از لحاظ کیفیــت تولید می کند، 
تصریح کرد: این یک مزیت است برای 
اینکه در بازار جایگاه پیدا کنیم، ولی 
قیمت نیز قسمت دوم است و کیفیت 
و قیمت در کنار هم حرف اول را در 

اقتصاد خواهند زد. 
  مهرداد بازرگان افزود: در حال حاضر 
ما درگیر بیماری هایی در بخش میگو 
هستیم و امیدواریم که بتوانیم با کمک 
دانش افراد متخصص از این مشــکل 
گذر کنیم.وی ادامــه داد: بهره وری ما 
در صنعت پــرورش میگو باعث بالا 
رفتن قیمت می شود و با توجه به اینکه 
کشورهای رقیب مانند اکوادور و هند 

قیمت ها را پایین آورده اند، حضور در 
گستره سنگین بازار میگو ممکن است 
در آینده برای ما مشکل ســاز شــود 
چرا که این کشــورها قیمت پایین تر 
و بهره وری بالایــی دارند، ازاین رو ما 
نیز باید به تناژهای بالا برســیم چرا 
که تناژهای پایین در بازار قابل رقابت 
تولیدکنندگان و  اتحادیه  نیست.رئیس 
صادرکنندگان آبزیان هرمزگان، با اشاره 
به اینکه هرمزگان از نظر پرورش میگو، 
منطقه ای است که بهترین میگو دنیا را از 
لحاظ کیفیت تولید می کند، تصریح کرد: 
این یک مزیت است برای اینکه در بازار 
جایگاه پیدا کنیم، ولی قیمت نیز قسمت 

دوم است و کیفیت و قیمت در کنار هم 
حرف اول را در اقتصاد خواهند زد.وی 
ادامه داد: کار ما در کیفیت خوب است 
ولی در قیمت تمام شــده دچار مشکل 
هستیم که یکی از قسمت ها بحث پول 
اســت، با ارقام بالای سود بانکی قادر 
به رقابت با کشورهایی که با سودهای 
بسیار پایینی در حال کار کردن هستند، 
نیستیم و هزینه های سنگینی در بخش 
تولید بر ما تحمیل می شــود.بازرگان 
اضافه کرد: مشــکل بعــدی به دلیل 
تحریم ها اســت که می توان به مشکل 
حمل ونقل اشاره کرد چرا که قیمت ما 
چندین برابر نقاط دیگر دنیاســت و یا 

عوارضی بالا که قیمت را بالا می برد، از 
این رو رغبت خریدار نسبت به خرید از 
ما کم می شود.بازرگان خاطرنشان کرد: 
باید به این فکر کنیم که تولید در هکتار 
را روزانه بــالا ببریم و هرروز در فکر 
ورود و فناوری و دانش در این صنعت 
باشیم تا بتوانیم تولید بالا با هزینه کم را 
داشته باشیم و در این راه از نظر تولید 
و تجهیزات مشــکلی نداریم ولی باید 
نکاتی را با ورود دانش و دانشگاهیان 
بــه این صنعت رفــع کنیم.به گزارش 
ایسنا ؛ رئیس اتحادیه تولیدکنندگان و 
صادرکنندگان آبزیان هرمزگان، ضمن 
اشاره به این که هرمزگان از نظر تولید 

کلی در کشور تقریباً در رتبه اول است، 
گفت: استان ما از نظر کارهای علمی 
و فناوری نیز فعالیــت  های زیادی را 
انجام می دهد و استان های هم جوار نیز 
در حال کار کردن هستند ولی یکی از 
اهداف ما تبادل اطلاعات در تمام مراکز 
آبزی پروری است تا بتوانیم یک فناوری 
خــوب را در صنعت آبزی پروری کل 

کشور داشته باشیم.

رئیس اتحادیه تولیدکنندگان و صادرکنندگان آبزیان هرمزگان:

هرمزگان بهترین میگو تولیدی را دارد

گروه خبر // معاون نظارت، بازرسی و برنامه ریزی 
سازمان تعزیرات حکومتی گفت:با توجه به مصوبه 
ســران قوا و نارضایتی مردم از وضعیت دریافت 
شــهریه مدارس غیرانتفاعی؛ به محض دریافت 

گزارش به پرونده رسیدگی می شود. 

  احمد جعفری نسب با اعلام خبر تشکیل ۱۰ پرونده 
تخلف برای مدارس غیرانتفاعی مشهور و معروف که 
بدون ضابطه شهریه دریافت کرده اند، تصریح کرد: 
هر مدرسه ای که بدون ضابطه و خلاف تعرفه از مردم 
برای نام نویسی، پول دریافت کند؛ حتی بدون انتظار 

برای رسیدن گزارش ضابطان، به پرونده رسیدگی 
می کنیم.معــاون نظارت، بازرســی و برنامه ریزی 
سازمان تعزیرات حکومتی، افزود: با توجه به مصوبه 
سران قوا برای ورود به تخلف گرانفروشی، تعزیرات 
حکومتی نیازی به دریافت گزارش ضابط ندارد و با 

توجه به نارضایتی مردم از وضعیت دریافت شهریه 
مدارس غیر انتفاعی؛ به محض دریافت گزارش به 
پرونده رسیدگی می شود.به گزارش قدس آنلاین ؛ 
به گفته جعفری نســب، وزارت آموزش و پرورش 
باید مانند کاری که شورای رقابت برای قیمت گذاری 
خودرو انجام داد، تعرفه های نام نویسی را ابلاغ کند تا 

در قالب شعب ملی به تخلفات رسیدگی شود.

آمادگی ورود سازمان تعزیرات حکومتی به تخلفات مدارس غیرانتفاعی

  
ن سند مالکیت آگهی فقدا

نظر به اینکه خانم افسانه آزادی فرزند رحیم به شماره ملی 3410018166 به موجب 
دو فقره استشــهادیه محلی مدعی شده است که سند مالکیت پلاک 1905 فرعی از 
7- اصلی تحت عنوان شش دانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت 301 متر مربع 
واقع در دهبارز رودان بخش سه بندرعباس که در دفتر املاک جلد 16 صفحه 245 
ذیل ثبت 2757 سند مالکیت آن به شماره چاپی 129789 سری ب بنام آقای منصور 
غفوری صادر و تسلیم گردیده است سپس برابر خلاصه معامله شماره 56960 مورخ 
1396/09/07 دفترخانه اســناد رسمی شماره 3 شهر رودان بنام خانم افسانه آزادی 

انتقال قطعی گردیده است لکن به علت جابجایی اثاثیه منزل مفقود گردیده است و تقاضای صدور سند مالکیت 
المثنی پلاک فوق برابر ماده 120 آیین نامه قانون ثبت و تبصره های ذیل آن نموده است لذا در اجرای ماده مزبور 
اعلام می گردد چنانچه هر کس مدعی انجام معامله یا سند مالکیت نزد او می باشد بایستی از تاریخ انتشار این 
آگهی ظرف مدت 10 روز اعتراض خود را به اداره ثبت رودان تسلیم و رسید اخذ نماید در صورت عدم اعتراض 
و عدم ارائه سند مالکیت اداره ثبت اسناد و املاک رودان مطابق ماده 120 آیین نامه مزبور به صدور سند مالکیت 

المثنی بنام متقاضی اقدام خواهد نمود .  84/م/الف - تاریخ انتشار: 1402/3/11
یحیی شیروانی - رئیس اداره ثبت  اسناد و املاک رودان

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

  
                                     آگهی فوت فرضی نوبت اول

به حکایت محتویــات پرونده 140240920000130905 که در این شــعبه 
دادگاه تحت رســیدگی می باشد اعلام گردیده متوفی فوت فرضی علیرضا 
میرزا جان دخت شهری فرزند محمدرضا به شماره شناسنامه 353 به شماره 
ملی 3391586656 متولد 1358 از تاریخ ســال 1373 غایب و ناپدید شده و 
هیچگونه خبری از نامبرده در دســت نیست و در حال حاضر سن ایشان 43 
سال می باشد .  لذا بدین وسیله ضمن اعلام مراتب از کلیه کسانی که خبری 
از غایب یاد شده دارند دعوت می شود اطلاعات خود را به نحو مقتضی در 

اختیار این دادگاه قرار دهند تا حقی از کسی تضییع نگردد . این آگهی سه نوبت متوالی هر یک به فاصله یک 
ماه در اجرای ماده 1023 قانون مدنی در امور مدنی منتشر می گردد بدیهی است چنانچه یک سال ازتاریخ 

اولین اعلان )نشر آگهی( حیات غایب ثابت نشود حکم موت فرضی او صادر خواهد شد .
آمنه کمالی کلوچانی 

 منشی دادگاه حقوقی شعبه 2 دادگاه خانواده شهرستان بندر عباس

مفقودی
مجوزهای شرکت توسعه بازار گردشگري نمونه ایده آل قشم شماره ثبت 35۲۲ 

به شماره مجوز ۹1/۲65 تاریخ ۹1/0۴/1۹ و ۹1/۲77تاریخ ۹1/0۴/۲7 و 
۹1/۲7۸ تاریخ ۹1/0۴/۲7 و ۹1/۲7۹ تاریخ ۹1/0۴/۲7 مفقود گردیده است و 

از درجه اعتبار ساقط می باشد

پویش کاغذ  مهربانی
جمع آوری کتاب : مجله ؛ روزنامه ؛ کاغذ های باطله و ...

تمامی درآمدحاصله : صرف نیازمندان خواهد شد.

مکان / شهرستان بندرعباس : کمربندی محله نخل پیرمرد کوچه 7 
مسجد حمزه سیدالشهدا )ع( مرکز نیکوکاری امام حسن مجتبی )ع(

شماره تلفن : 0۹173607۲3۸
شماره تلفن : 0۹1761۴۲177

خبر

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران



3خبری
پنجشنبه 11 خرداد 1402

12 ذی القعده 1444

سال بیست و دوم شماره 4175 

رئیس شبکه بهداشت و درمان میناب:
دانشگاه علوم پزشکی میناب حق مردم است 

   گروه خبر // رئیس شبکه بهداشت و درمان میناب گفت: آنچه از 
شواهد پیداست مشکلی اصلی ما در حوزه زیرساخت های آموزشی 
است و نیازمند توسعه زیرساخت های آموزشی در میناب هستیم تا به 
توسعه در بخش درمانی برسیم. عبدالحسین مدنی رئیس شبکه بهداشت 
و درمان میناب در نشســت خبری با خبرنگاران با اشــاره به اینکه 
پروژه بیمارستان ۱۶۰تختخوابی میناب موضوعی اساسی و زیربنایی 
اســت اظهارداشــت: میناب علاوه بر ارائه خدمات درمانی به مردم 
شرق استان هرمزگان، مراجعه کنندگانی از جنوب کرمان و سیستان 
و بلوچستان برای بهره مندی از خدمات بهداشتی و درمانی دارد. وی 
 تاکید کرد: اکنون باید از میناب به عنوان یک ظرفیت دانشــگاهی در 
 حوزه بهداشــت و درمان اســتفاده کرد و امیدواریــم در کنار ارتقاء 
زیرساخت های بهداشتی و درمانی در شهرستان شاهد جهش در حوزه 
آموزشی باشیم. به گفته رئیس شبکه بهداشت و درمان میناب، آنچه از 
شواهد پیداست مشکلی اصلی ما در حوزه زیرساخت های آموزشی 
است و نیازمند توسعه زیرساخت های آموزشی در میناب هستیم تا به 
توســعه در بخش درمانی برسیم. وی افزود: این اشتباه است که بدون 
امکانات آموزشی بتوانیم به امکانات بهداشتی و درمانی دست پیداکنیم، 
تا چه زمانی باید منتظر آمدن پرستار از دیگر استان ها باشیم. مدنی 
تصریح کرد: تربیت بهورز، پرستار، ماما و پزشک نتایج خوبی برای استان 
و منطقه شرق هرمزگان خواهد داشت و ما به اهداف خود دست پیدا 
خواهیم کرد. وی با اشاره به اینکه بیمارستان دوم میناب دارای کاربرد 
درمانی و آموزشی است گفت: یکی از زیرساخت های حوزه آموزشی 
ما بیمارستان دوم میناب است تا دانشجویان پرستاری و مامایی از این 
 فضا بهرمند شوند. رئیس شبکه بهداشت و درمان میناب با بیان اینکه از 
راه اندازی خوابگاه های دانشــجویی در میناب خبرداد و عنوان کرد: 
مرکز آموزش بهورزی میناب دارای ۱۶۰۰متر فضای آموزشی مفید 
است و درحال تدوین نقشه برای راه اندازی سه مجموعه آموزشی در 
مجاورت این مرکز هستیم.به گفته وی، ۲۹ پروژه در حوزه بهداشت 
و درمان میناب با همکاری وزارت بهداشــت، دانشگاه علوم پزشکی 
و سازمان مدیریت و برنامه بودجه استان درحال احداث است. مدنی 
اظهارداشت: موافقت اصولی دانشکده بهداشت میناب در مهرماه سال 
گذشته صادر شده و براساس دستورالعمل ها، برای راه اندازی دانشگاه 
علوم پزشکی باید از گذشته سه دانشکده احداث شده باشد.وی در ادامه 
تصریح کرد: حق مردم میناب و استان هرمزگان است که از دانشگاه 
علوم پزشکی در میناب بهره مند باشند، این حق باید به مردم ما داده 
میشد؛ حالا حق زمین افتاده ای داریم که باید آن را زنده کنیم. به گزارش 
موج ، رئیس شــبکه بهداشت و درمان میناب در پایان گفت: وزارت 
بهداشــت باید نگاه ویژه ای برای راه اندازی دانشــگاه علوم پزشکی 
در میناب داشــته باشد، زیرساخت ها برای راه اندازی دانشگاه علوم 

پزشکی در میناب فراهم است.

روابط عمومی  شیلات هرمزگان  بیایید طراوت و شادابي  را با مصرف آبزیان به روحمان هدیه دهیم

گروه خبر // فرمانده انتظامی میناب گفت: کسانی 
که نسبت به حمل و نگه داری سلاح مبادرت دارند 
برای تحویل بدون مجازات سلاح خود اقدام کنند. 
   ســرهنگ عباس قاســمی فرمانده انتظامی این 
شهرســتان در نشست هم اندیشــی با خبرنگاران 
میناب در خصوص بررســی ارائه خدمات به مردم 
و اشــراف و تسلط بر شهرستان با ایجاد یک شبکه 
منظم اظهار داشت: امروزه رسانه و فضای مجازی 
بســیار حائز اهمیت اســت که اگر بتوانیم در این 
مقولــه اقدام خوب و پیش قدم باشــیم و در تولید 
محتــوا و باز نشــر آن اقدام شایســته ای را بکار 
گیریم خروجی خوبی را به دنبال خواهیم داشــت.

وی افزود: امنیــت روانی مردم یکی از موضوعات 
حساس برای ما محســوب می شود که دشمن از 
طریــق جنگ روانی تلاش زیادی می کند تا بتواند 
امنیت روانی مردم را مخدوش و آرامش مردم را در 
هرجایی هدف قرار دهد.فرمانده انتظامی شهرستان 
میناب با اشــاره به اغتشاشــات اخیر در کشــور 
 گفت: رسانه های معاند که به صورت گسترده کار 
می کردند بزرگنمایی هایی را در خصوص این وقایع 
انجام می دادند که بتوانند مردم را ناامید کنند و این 
عملیات روانی بیشتر در بحث یاس و نا امیدی مردم 
بود که در این جلسه با حضور رسانه ها می خواهیم 
همانند سایر شهرستانها و استانهای کشور در بحث 
فضای مجازی اقدامات خوبی را انجام دهیم.وی با 
بیان اینکه پلشــتی ها و پلیدی ها وجود دارد که با 
اقدامات خوب و اطلاع رســانی های دقیق سبب 
آگاه سازی مسئولان باشیم، اظهار داشت: اقدامات 
و خدماتی را که مســئولان و خادمین شما در حال 
انجام هستند به زیبایی به تصویر بکشانیم و با قلم 
خود مــردم را از اتفاقات خوبی که رخ خواهد داد، 

آگاه سازیم.
*  دشمن برای انتخابات بدنبال توطئه است

   قاسمی به موضوع انتخابات پیش رو اشاره کرد و 
گفت: دشمن با برنامه ریزی های خود از مدتها قبل 
به این موضوع ورود کرده است تا حضور مردم را در 
انتخابات کمرنگ جلوه دهد و انتخابات ما را وارد 
حاشیه کنند.فرمانده انتظامی شهرستان میناب بیان 
کرد: مردم فهیم کشــور اسلامی با حضورهمیشگی 
خود در همه صحنه ها و میادین مشت محکمی را 
به دهن دشمنان و یاوه گویان زده اند که سبب عقب 
نشینی دشمن از اقدامات خصمانه خود شده است 
که طبع آن ما هر روز در دیپلماسی های خارجی به 

موفقیت های زیادی دست پیدا می کنیم.
*  میناب در مدار توسعه قرار گرفته است

  وی با بیان اینکه شــهر میناب اکنون در مدار رشد 
و توسعه قرار گرفته که با تلاشهای فرماندار و سایر 
مدیران زمینه ترقی فراهم شــده است، گفت: مردم 
شهرستان میناب مردم انقلابی و ولایی هستند که با 
حضور خود در همه صحنه ها همیشه حرفی برای 

گفتن دارند اما هنوز در بخشی از حوزه ها مشکلات 
و نواقصی وجود دارد.

*  در زمینه نصب دوربین های کنترلی و نظارتی 
به تلاش بیشتری نیاز است

   فرمانده انتظامی شهرستان میناب خاطر نشان کرد: 
ما در شهرستان میناب هنوز در بحث نصب دوربین 
نتوانســتیم به توفیقاتی دست پیدا کنیم در حالی که 
برخی از اقدامات اولیه آن انجام شده است.قاسمی 
گفت: شما رسانه ها با آحاد مردم جامعه در ارتباط 
هستید و به عنوان نماینده افکار عمومی در برقراری 
نظم و امنیت و پیشــرفت و آبادانی با ما در ارتباط 
باشید که گاهی مشاوره های شما هم می تواند مفید 
شود.فرمانده انتظامی شهرستان میناب با بیان اینکه 
در برخی از نقاط شهرســتان برای برقرای  نظم و 
امنیت و براساس فرهنگ های منطقه شاید در گذشته 
قصورهایی شکل گرفته است، گفت: به عقیده برخی 
از افراد در این مناطق که  یکی از باورها و فرهنگ 
غلط در این مناطق  هم نیز هســت، داشتن سلاح 
 بود.وی افزود: داشــتن سلاح در گذشته و یا اکنون 

عوارض هایی را در پــی دارد که اگر این فرهنگ 
غلط در باور مردم اصلاح شود، در بحث توریستی 
شهرســتان میناب نیز می تواند حرفی برای گفتن 

داشته باشد. 
*  مردم اسلحه های غیرمجاز را تحویل دهند

  قاسمی با بیان اینکه ما اکنون در روستاهای ساحلی 
شهرستان بحث خلع ســلاح را در پیش گرفته ایم 
گفت: اطلاع رسانی هایی را در این خصوص انجام 
 داده ایم که با کمک رسانه های شهرستان می توان در 
 این زمینه از طریق قلم و یا لســان و یا رســانه ها 
اطلاع رسانی های دقیق و بهتری انجام شود. فرمانده 
انتظامی شهرستان میناب خاطر نشان کرد: حمل و یا 
نگه داری ســلاح جرم محسوب می شود و از همه 
دارندگان ســلاح درخواست می شود تا چناچه به 
مبادرت در نگهداری سلاح تا کنون داشته اند، سلاح 
خود را بدون هیچ گونه مجازات و یا جریمه تحویل 
دهند. به گزارش فارس ؛ وی در خصوص شــغل 
کاذب و پرخطر قاچاق ســوخت در میناب گفت: 
قاچاق ســوخت که از سایر اســتانها سرازیر و از 
هشتبندی میناب عبور و به ساحل می رسد، شغلی 
کاذب است که در آینده سواد جامعه را تحت شعاع 

قرار می دهد. 

دارندگان سلاح غیرمجاز نسبت به تحویل آن اقدام کنند 

  
دادنامه

پرونده کلاسه 140240920000055282 شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسی استان هرمزگان تصمیم نهایی شماره 140240390000544578 .
شاکی : ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( به نشانی استان تهران - شهرستان تهران - شهر تهران - خالد- اسلامبولی -کوچه- 17 ستاد - اجرایی فرمان امام )ره( 
با نمایندگی آقای احسان کشاورز فرزند احمد . اتهام : شکایت بر خلاف واقع در دعاوی اصل 49 قانون اساسی . گردشکار: بتاریخ دوم خرداد ماه یکهزارو چهارصدو 
دو در وقت فوق العاده دادگاه اصل 49 قانون اساسی هرمزگان به تصدی امضاء کننده ذیل تشکیل است پرونده کلاسه 140240920000055282 تحت نظر است . 

دادگاه با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده ختم رسیدگی را اعلام وبا استعانت از درگاه احدیت متعال بشرح آتی مبادرت به صدور رأی می نماید.
)رای دادگاه ( :

در خصوص شش دانگ یک قطعه زمین واقع در شهرستان جاسک ، شهر لیردف ، لیردف جنوبی قطعه 104 ، به مساحت 2487/50 مترمربع از طرف ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( 
به عنوان ملک بایر بلاصاحب معرفی گردیده است این دادگاه پس از بررسی های اولیه طی دادنامه شماره 140140390000052101 مورخه 1402/01/19 مستنداً به تبصره ماده 10 اصلاحیه 
آئین نامه نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع اصل 49 قانون اساسی ، مبادرت به صدورقرارسرپرستی می نماید وسپس قرار صادره به منظور حفظ حقوق مدعیان احتمالی در روزنامه 
کثیرالانتشار آگهی گردید و متعاقباً با عنایت به انقضاء وکیل مالک و توجهاً به تحقیقات و بررسیهای انجام شده توسط ستاد اجرایی حضرت امام  )ره( و اینکه ملک موضوع پرونده از مصادیق 
اموال بلاصاحب تلقی گردیده و هیچگونه اطلاعی از مالک و یا ورثه یا نماینده قانونی وی بدست نیامده، لذا در راستای اجرای ماده 28 قانون مدنی و فتوای حضرت امام  )ره( درتحریر الوسیله 
)کتاب لقطه(حکم به تملیک ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( درملک مزبور مهلت یک ماهه انتشار آگهی و عدم مراجعه شخص یا اشخاصی به عنوان مدعی یا معترض، ستاد اجرایی طی 
نامه شماره 181/54587/ن مورخه 23/ 1402/02 درخواست صدور حکم تملک ملک موصوف را نموده است.النهایه این دادگاه با عنایت به عدم مراجعه شخص یا اشخاصی به عنوان مالک 
یا قائم مقام قانونی ویا وکیل مالک و توجهاً به تحقیقات و بررسیهای انجام شده توسط ستاد اجرایی حضرت امام  )ره( و اینکه ملک موضوع پرونده از مصادیق اموال بلاصاحب تلقی گردیده 
و هیچگونه اطلاعی از مالک و یا ورثه یا نماینده قانونی وی بدست نیامده، لذا در راستای اجرای ماده 28 قانون مدنی و فتوای حضرت امام  )ره( درتحریر الوسیله )کتاب لقطه(حکم به تملیک 
ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( درملک مزبور صادر واعلام میدارد. رای صادره غیابی و ظرف بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این دادگاه و سپس ظرف بیست روز قابل تجدید 

نظر خواهی در محاکم محترم تجدید نظر استان تهران )ویژه دادگاه های اصل 49 قانون اساسی( می باشد .

مختارصادقی - رئیس دادگاه اصل 49 قانون اساسی استان هرمزگان

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

  
آگهی مزایده نوبت دوم

اجرای احکام حقوقی دادگستری پارسیان به موجب پرونده اجرایی 9909980764200258 که محکوم علیه محمد احمدپور فرزند عبدالوهاب محکوم است 
به پرداخت مبلغ 3/001/500/000 ریال بابت اصل خواسته و نیز مبلغ 106771600 ریال بابت هزینه دادرسی و نیز هزینه کارشناسی به مبلغ 17/000/000 
ریال و نیز حق الوکاله وکیل طبق تعرفه در حق محکوم له خانم فاطمه مبارکی فرزند حاجی پرداخت نیم عشر دولتی در حق دولت محکوم گردیده است 

لذا نسبت به مزایده یک قطعه زمین تجاری و مسکونی اقدام می نماید.
موضوع مزایده به شرح ذیل: برآورد ارزش ریالی زمین واقع در شهر پارسیان بر اساس قرار کارشناسی صادره زمین مورد نظر به آدرس بلوار رازی خیابان 
ورودی مسجد جامع که بر اساس مدارک ارائه شده فاقد سند ثبتی و دارای سند دست نویس بنام خلیل عبدالعزیز المبر و همچنین پروانه حصار کشی به 

شماره 99-08-02 ح مورخ 99/08/11 از شهرداري پارسیان بنام محمد احمدپور )بعنوان وکیل( میباشد که بر اساس پروانه صادره فوق مساحت زمین پس از بر اصلاحي 3721/63 متر 
مربع اعلام گردیده و برابر وضع موجود زمین دارای موقعیت تجاری مسکونی میباشد لذا با عنایت به مراتب فوق و پس از بررسی های لازم و اوضاع و احوال اقتصادی و در نظر گرفتن 
موقعیت و مساحت زمین )تفکیک نشده( و همچنین با توجه به ارزش ریالی اراضی مشابه و با فرض صحت اسناد و مدارک موجود و بدون در نظر گرفتن هرگونه بدهی به ارگانهای 

ذیربط و دیون و معارض فنی ارزش ریالي ملک فوق الذکر مبلغ 87/260/000/000 ریال ) هشت میلیارد و هفتصد و بیست و شش میلیون تومان( برآورد گردید.
وقت انجام مزایده روز یکشنبه 1402/03/21 ساعت 10 صبح می باشد.محل مزایده دفتر اجرای احکام حقوقی دادگستری پارسیان می باشد.

مال مورد مزایده فعلا توقیف می باشد و با شرایط ذیل از طریق مزایده حضوری به فروش می رسد.
1- فروش نقدی است و ده درصد مبلغ قیمت بصورت نقدی به حساب 2171295501005 سپرده دادگستری پارسیان پرداخت والباقي مبلغ حداکثر ظرف یکماه می باشد. 2 - اجرای 

احکام در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.
3 - مبلغ مزایده از مبلغ پایه شروع می شود و بالاترین پیشنهاد برنده مزایده خواهد بود در صورتیکه برنده تا یکماه از جلسه مزایده و با انقضای مهلت از پرداخت بهای مورد مزایده 
خودداری نماید مسئول کسر احتمالی قیمت و خساراتی که از تجدید مزایده حاصل می شود خواهد بود و متقاضیان شرکت در مزایده برای کسب اطلاع بیشتر می توانند به اجرای 

احکام حقوقی دادگستری پارسیان مراجعه نمایند. 
حمید توکلی - مدیر دفتر شعبه اجرای احکام مدني دادگستري شهرستان پارسیان 

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

  
دادنامه

پرونده کلاسه 140240920000055103 شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسی استان هرمزگان تصمیم نهایی شماره 140240390000544545 .
شاکی : ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( به نشانی استان تهران - شهرستان تهران - شهر تهران - خالد- اسلامبولی -کوچه- 17 ستاد - اجرایی فرمان امام )ره( 
با نمایندگی آقای احسان کشاورز فرزند احمد . اتهام : شکایت بر خلاف واقع در دعاوی اصل 49 قانون اساسی . گردشکار: بتاریخ دوم خرداد ماه یکهزارو چهارصدو 
دو در وقت فوق العاده دادگاه اصل 49 قانون اساسی هرمزگان به تصدی امضاء کننده ذیل تشکیل است پرونده کلاسه 140240920000055103 تحت نظر است . 

دادگاه با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده ختم رسیدگی را اعلام وبا استعانت از درگاه احدیت متعال بشرح آتی مبادرت به صدور رأی می نماید.
)رای دادگاه ( :

در خصوص شش دانگ یک قطعه زمین واقع در شهرستان جاسک ، شهر لیردف ، لیردف جنوبی قطعه 101 ، به مساحت 2500 مترمربع از طرف ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( به عنوان 
ملک بایر بلاصاحب معرفی گردیده است این دادگاه پس از بررسی های اولیه طی دادنامه شماره 140140390000052000 مورخه 1402/01/19 مستنداً به تبصره ماده 10 اصلاحیه آئین نامه 
نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع اصل 49 قانون اساسی ، مبادرت به صدورقرارسرپرستی می نماید وسپس قرار صادره به منظور حفظ حقوق مدعیان احتمالی در روزنامه کثیرالانتشار آگهی 
گردید و متعاقباً با عنایت به انقضاء وکیل مالک و توجهاً به تحقیقات و بررسیهای انجام شده توسط ستاد اجرایی حضرت امام  )ره( و اینکه ملک موضوع پرونده از مصادیق اموال بلاصاحب 
تلقی گردیده و هیچگونه اطلاعی از مالک و یا ورثه یا نماینده قانونی وی بدست نیامده، لذا در راستای اجرای ماده 28 قانون مدنی و فتوای حضرت امام  )ره( درتحریر الوسیله )کتاب لقطه(
حکم به تملیک ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( درملک مزبور مهلت یک ماهه انتشار آگهی و عدم مراجعه شخص یا اشخاصی به عنوان مدعی یا معترض، ستاد اجرایی طی نامه شماره 
181/54586/ن مورخه 23/ 1402/02 درخواست صدور حکم تملک ملک موصوف را نموده است.النهایه این دادگاه با عنایت به عدم مراجعه شخص یا اشخاصی به عنوان مالک یا قائم مقام 
قانونی ویا وکیل مالک و توجهاً به تحقیقات و بررسیهای انجام شده توسط ستاد اجرایی حضرت امام  )ره( و اینکه ملک موضوع پرونده از مصادیق اموال بلاصاحب تلقی گردیده و هیچگونه 
اطلاعی از مالک و یا ورثه یا نماینده قانونی وی بدست نیامده، لذا در راستای اجرای ماده 28 قانون مدنی و فتوای حضرت امام  )ره( درتحریر الوسیله )کتاب لقطه(حکم به تملیک ستاد اجرائی 
فرمان حضرت امام )ره( درملک مزبور صادر واعلام میدارد. رای صادره غیابی و ظرف بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این دادگاه و سپس ظرف بیست روز قابل تجدید نظر خواهی 

در محاکم محترم تجدید نظر استان تهران )ویژه دادگاه های اصل 49 قانون اساسی( می باشد .

مختارصادقی - رئیس دادگاه اصل 49 قانون اساسی استان هرمزگان

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

  
دادنامه

پرونده کلاسه 140140920001545826 شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسی استان هرمزگان تصمیم نهایی شماره 140240390000544994 .
شاکی : ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( به نشانی استان تهران - شهرستان تهران - شهر تهران - خالد- اسلامبولی -کوچه- 17 ستاد - اجرایی فرمان امام 
)ره( با نمایندگی آقای احسان کشاورز فرزند احمد . اتهام : شکایت بر خلاف واقع در دعاوی اصل 49 قانون اساسی . گردشکار: بتاریخ دوم خرداد ماه یکهزارو 
چهارصدو دو در وقت فوق العاده دادگاه اصل 49 قانون اساسی هرمزگان به تصدی امضاء کننده ذیل تشکیل است پرونده کلاسه 140140920001545826 تحت 
نظر است . دادگاه با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده ختم رسیدگی را اعلام وبا استعانت از درگاه احدیت متعال بشرح آتی مبادرت به صدور رأی می نماید.

)رای دادگاه ( :
در خصوص شش دانگ یک قطعه زمین واقع در شهرستان جاسک ، شهر لیردف ، لیردف جنوبی قطعه 87 ، به مساحت 2500مترمربع از طرف ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( به عنوان 
ملک بایر بلاصاحب معرفی گردیده است این دادگاه پس از بررسی های اولیه طی دادنامه شماره 140140390003366369 مورخه 1401/12/21 مستنداً به تبصره ماده 10 اصلاحیه آئین نامه 
نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع اصل 49 قانون اساسی ، مبادرت به صدورقرارسرپرستی می نماید وسپس قرار صادره به منظور حفظ حقوق مدعیان احتمالی در روزنامه کثیرالانتشار 
آگهی گردید و متعاقباً با عنایت به انقضاء وکیل مالک و توجهاً به تحقیقات و بررسیهای انجام شده توسط ستاد اجرایی حضرت امام  )ره( و اینکه ملک موضوع پرونده از مصادیق اموال 
بلاصاحب تلقی گردیده و هیچگونه اطلاعی از مالک و یا ورثه یا نماینده قانونی وی بدست نیامده، لذا در راستای اجرای ماده 28 قانون مدنی و فتوای حضرت امام  )ره( درتحریر الوسیله 
)کتاب لقطه(حکم به تملیک ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( درملک مزبور مهلت یک ماهه انتشار آگهی و عدم مراجعه شخص یا اشخاصی به عنوان مدعی یا معترض، ستاد اجرایی 
طی نامه شماره 181/46031/ن مورخه 17/ 1402/02 درخواست صدور حکم تملک ملک موصوف را نموده است.النهایه این دادگاه با عنایت به عدم مراجعه شخص یا اشخاصی به عنوان 
مالک یا قائم مقام قانونی ویا وکیل مالک و توجهاً به تحقیقات و بررسیهای انجام شده توسط ستاد اجرایی حضرت امام  )ره( و اینکه ملک موضوع پرونده از مصادیق اموال بلاصاحب تلقی 
گردیده و هیچگونه اطلاعی از مالک و یا ورثه یا نماینده قانونی وی بدست نیامده، لذا در راستای اجرای ماده 28 قانون مدنی و فتوای حضرت امام  )ره( درتحریر الوسیله )کتاب لقطه(حکم 
به تملیک ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( درملک مزبور صادر واعلام میدارد. رای صادره غیابی و ظرف بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این دادگاه و سپس ظرف بیست روز 

قابل تجدید نظر خواهی در محاکم محترم تجدید نظر استان تهران )ویژه دادگاه های اصل 49 قانون اساسی( می باشد .

مختارصادقی - رئیس دادگاه اصل 49 قانون اساسی استان هرمزگان

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

گروه خبر // شهر تاریخی حریره به عنوان 
از ســکونتگاه های تاریخی شمال   یکی 
خلیج فــارس برای ثبت در فهرســت 
سازمان جهانی یونسکو و سازمان جهان 
اسلام )آیسسکو( در دستور کار سازمان 

منطقه آزاد کیش قرار گرفته است. 
   مرتضی رمضانی گالشی معاون گردشگری 
ســازمان منطقه آزاد کیش در یک گفت و 
گوی رســانه ای عنوان کــرد: محوطه ۸۰ 
 هکتــاری شــهر تاریخی حریــره در دل 
خلیج فارس نشان از تمدن کهن ایرانیان در 
این منطقه دارد که از منظر فرهنگی و تاریخی 
ارزشمند و دارای اهمیت است.وی ادامه داد: 
ثبت شهر تاریخی حریره در فهرست میراث 
جهانی یونســکو و ســازمان جهان اسلام 
)آیسســکو( می تواند جایگاه گردشگری 
کیش را در سطح جهانی با نگرش تاریخی 
و فرهنگی ارتقا دهد و زمینه ســاز رونق 
شــود.معاون  فرهنگی جزیره  و  اقتصادی 
گردشگری سازمان منطقه آزاد کیش خاطر 
نشان کرد: ثبت محوطه حریره در آیسسکو 
نیز گامی مثبت در راستای جذب گردشگر 
خارجی، راهیابی جزیره کیش به فهرســت 
میراث جهانی و قرارگیری در مسیر بازدید 
توریســم خارجی، نزدیکتر شدن به ثبت 

محوطه در فهرست یونسکو است.رمضانی 
گالشی با بیان این که شهر تاریخی حریره به 
صورت موقت در یونسکو ثبت شده است؛ 
تاکید کرد: لازمه قرار گرفتن شهر حریره در 
فهرست سازمان جهانی یونسکو، ایجاد زیر 
ساخت های مدنظر میراث فرهنگی و توسعه 
مــوزه حریره به چهار برابر حال حاضر آن 
است که برای تحقق این مهم، تامین اعتبار 

شده است.
   معــاون گردشــگری ســازمان منطقه 
آزاد کیــش گفت: آثار غیــر منقول کیش 
از جملــه محوطه تاریخی حریــره، ابنیه 
 مرکوری، مسجد ماشه و امیر)ع(، مجموعه

 قنات های کیش، سه بافت تاریخی سفین 
قدیم و جدید و باغو است که زیر نظر میراث 
فرهنگی در حال فعالیت هســتند.رمضانی 
 گالشی، تاکید کرد: ساماندهی محوطه شهر 
تاریخی حریــره، مرمت تکمیلــی فاز ۳ 
مسجد امیر )ع(، مرمت تکمیلی مسجدماشه، 
 احــداث پــارک وحدت فاصله مســجد

 امیر )ع( و مسجد ماشه، طرح توسعه مسیر 
گردشگری سفین جدید از سمت جاده کرانه 
 به منطقه بومگردی تک بادگیر و بهسازی و 
مناسب سازی بافت سفین قدیم و جدید را 
از جمله برنامه های در دست اقدام معاونت 
گردشگری ســازمان منطقه آزاد کیش در 

حوزه میراث فرهنگی برشمرد.وی پیگیری 
تاریخی  روستای  گردشگری  توسعه  طرح 
باغو و طراحی و اجرای سردرب ورودی، 
پیگیری مرمت احیــاء و بهره برداری ابنیه 
بــازار قدیمی فرانســه و کاخ کیش الیت، 
تکمیل و مرمت کاخ مرجان، طراحی، احیاء 
و بهره برداری از آن را از دیگر برنامه های 
معاونت گردشگری سازمان در سال ۱۴۰۲ 

عنوان کرد.
   معاون گردشگری ســازمان منطقه آزاد 
کیش از سرشــماری درختان لور کهنسال 
جزیره کیش به عنوان میراث طبیعی کیش 
با همکاری حوزه محیط زیست برای ثبت 
در فهرســت میراث طبیعی ملی خبر داد و 
تاکید کرد: بررسی و شناسایی درختان لور 
در راســتای پلاک گذاری حفاظت و ثبت 
کهنسال ترین آنها در فهرست آثار ملی در 
دســتور کار قرار دارد.به گــزارش فارس، 
رمضانی گالشــی از اقدامــات اولیه جهت 
ثبت قنات های کیش خبر داد و گفت: پنج 
مجموعه قنات در جزیره کیش شناســایی 
شده که پرونده ثبت آن در فهرست آثار ملی 
تکمیل و برای دفاع در جلسه ثبت به وزارت 
و صنایع دستی  میراث فرهنگی، گردشگری 

ارسال شد.

پیگیری برای ثبت جهانی شهر تاریخی حریره کیش در یونسکو 

خبر

جشن های دهه کرامت 
در محلات بندرعباس برگزار شد

گروه خبر //  همزمان با ولادت فرخنده امام رضا علیه الســلام مراسم 
جشن و شادی در محلات برگزار گردید.

    به گزارش خبرنگار دریا ؛ گفتنی اســت برنامه های شاد و متنوع با حضور 
هنرمندان اســتانی در هشت محله از جمله پارک شهر)دباغیان(، امامزاده سید 
مظفر)ع(  ، شهرک توحید ، شهرک نور ، محله کمربندی، محله برکه گرد ، گلزار 
شهدا و محله دوهزار برگزار شد. جشن بزرگ میلاد امام مهربانی ها ، امام رضا 
علیه الســلام با حضور پرشور مردم در محلات همراه بود.این برنامه ها با 
حضور خادمین حرم علی بن موســی الرضا)ع( و پرچم متبرک رضوی در 
گلزار شــهدا  در جمع مردم صورت گرفت و همچون موکب خادم الرقیه 
ســلام الله علیها و اجرای برنامه های شاد و مفرح ویژه کودکان با حضور 
خاله باران و اجرای موســیقی ســنتی از برنامه های دهه ی کرامت بود. 
لازم به ذکر اســت جشــن کریمانه دهه کرامت به همت سازمان فرهنگی 
اجتماعی ورزشــی شهرداری بندرعباس و با همکاری  مساجد محلات و 

پایگاه مقاومت بسیج محلات برگزار گردید.



امام رضا )ع( : سکوت ، وسیله ای برای جلب محبت دیگران و راهنمای خوبیها است
) روضه بحار ج 2 ص 335(

ثواب انتشار حدیث روز تقدیم به : 
بنیانگذار روزنامه دریا

زنده یاد حاج ایوب دبیری نژاد

پنجشنبه 11 خرداد 1402
12 ذی القعده 1444
سال بیست و دوم شماره 4175 

روزنامه منطقه جنوب کشور

آئین نامه اخلاق حرفه ای روزنامه دریا
روزنامه نگار موظف است ضمن دفاع از آزادی خبر و تفسیر و 
انتقاد، اسرار حرفه ای خود را حفظ کند و از افشای اطلاعات و 
اخباری که به صورت محرمانه به دست می آورد به جز مواردی 

که با حکم دادگاه مشخص می شود، خودداری کند.
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انقلاب درمانی در هرمزگان با افتتاح بیمارستان های در حال ساخت 

گــروه گــزارش // کمبودهــا و چالش های 
حوزه بهداشــت و درمان همچنان بخشی از 
 بیماران هرمزگانی را روانه مراکز درمانی سایر 
استان ها وشهرها  ازجمله یزد، شیراز، تهران و... 
می کند وبخشی از بیماران در صف های طولانی 
 و پرهزینه انتظار برای درمان در اســتان قرار 
می گیرند وبرخی نیز که توان مالی جهت درمان 
ندارند، اعضای بدن و یا جان شــان را از دست 

می دهند.
  کمبــود مراکز بهداشــتی و درمانی و تجهیزات 
پزشکی، پزشک و پرستار و... در هرمزگان باعث 
شــده اســت بیماران روند درمان شان با اختلال 
مواجه شــود و نیاز به اتخاذ تمهیــدات لازم در 
 این حوزه اســت. در دولت سیزدهم تلاش شده 

طرح های عمرانی نیمه تمام حوزه سلامت استان  
زودتر به خط پایان برســند و آماده بهره برداری 
شوند و طرح های جدید نیز کلید بخورند. در آبانماه 
ســال جاری و همزمان با سفر ریاست جمهوری 
 به اســتان در ماه های آتی قرار است تعدادی از 
طرح های ســلامت از جمله بیمارســتان های 
کــودکان و ۵۳۱ تختخوابی شــهدای ســلامت 
استان، ۱۶۰ تختخوابی میناب و... به بهره برداری 
برسند.در حال حاضر بیمارستان ۵۳۱ تختخوابی 
بندرعباس با زیربنای ۵۴ هزار مترمربع و ۷۷درصد 
بیمارســتان ۱۶۰ تختخوابی  پیشرفت فیزیکی، 
میناب بــا زیربنای ۱۸هــزار و ۵۰۰مترمربع با 
۶۰ درصد پیشــرفت فیزیکی، بیمارستان ۱۱۲ 
تختخوابی کودکان بندرعباس با ۸۶۵۰ متر مربع 
و پیشــرفت فیزیکی ۹۸درصد )احداثی توسط 
 پالایشــگاه نفت بندرعباس در راســتای انجام 
مســئولیت های اجتماعی( و بیمارســتان ۲۶۴ 
تختخوابی نفت ســتاره با ۲۶ هــزار مترمربع با 
۴۷ درصد پیشــرفت در حال اجراست.توســعه 

بیمارستان بســتک با ۷۸ تخت و ۴۶۰۰مترمربع 
زیربنــا و ۹۹ و نیم درصد پیشــرفت، توســعه 
بیمارستان جاسک )بلوک زایمانی( با ۱۵ تخت و 
۶۰۰ مترمربع زیربنا و ۹۹ ونیم درصد پیشــرفت 
فیزیکی، احداث دانشکده دندانپزشکی با ۱۳هزار 
و ۵۰۰ مترمربع و ۱۹ ونیم درصد پیشرفت فیزیکی 
در بندرعباس، آموزشگاه مهارت بالینی با ۳۴۶۲ 
مترمربع زیربنا و ۹۰درصد پیشــرفت فیزیکی، 
آموزشگاه بهروزی میناب با ۱۵۵۰ مترمربع زیربنا  
و ۹۷درصد پیشرفت و بهسازی و احداث بخش 
مرکز ناباروری بیمارستان شهیدمحمدی بندرعباس 
با زیربنای ۳۵۰ مترمربع و پیشرفت ۹۰ درصدی از 
دیگر طرح های حوزه سلامت استان می باشند که 
درحال اجراست.انتظار می رود با بهره برداری از 
این پروژه ها وخدمت رسانی به بیماران، انقلابی در 
خدمت رسانی بیماران استان از اواخر سال جاری 
و سال آینده را شاهد باشیم.دانشگاه علوم پزشکی 
هرمزگان جهت تهیه گزارش از آخرین وضعیت 
اجرای پروژه های ســلامت در اســتان توسط 

خبرنگاران،تور رســانه ای را با عنوان »روایت 
پیشرفت پروژه های حوزه سلامت« را راه اندازی 
نمود که در اولین بازدید رسانه ای، خبرنگاران از 
تعدادی از این طرح ها از جمله مرکز ناباروری ، 
بیمارستان ۲۶۴ تختخوابی پالایشگاه نفت ستاره 
خلیج فارس، بیمارستان اهدایی پالایشگاه نفت 
بندرعباس،مرکز شیمی درمانی کودکان سرطانی،  
بیمارســتان ۵۳۱ تختخوابی شــهدای سلامت 
هرمزگان، آموزشــگاه مهارت هــای بالینی در 
بندرعباس و بیمارستان ۱۶۰ تختخوابی میناب، 
مرکز آموزش بهــورزی و بازآموزی برنامه های 
ســلامت و چندین پروژه بهداشت ودرمان دیگر  
در این شهرستان با حضور فرماندار و مدیر شبکه 
بهداشــت ودرمان این شهرستان بازدید کردند که 
روند اجرای طرح ها امیدبخش می باشد و تحول 
در حوزه سلامت استان با افتتاح و بهره برداری از 

این پروژه ها دور از انتظار نیست.
  پیگیری جهت تامین نیروی انسانی

رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان نیز در جمع 

خبرنگاران با تشریح پروژه های در حال اجرای 
دانشگاه که در مقدمه این گزارش ذکر کردیم؛ اظهار 
 داشــت: پروژه هایی که به ۷۰ درصد پیشــرفت 
 می رســند، پیگیــری هــای لازم جهت جذب

نیروی انســانی آنها آغاز می شــود و امیدواریم 
 تا زمان ســفر رئیس جمهور به استان که تلاش 
می شود بیمارستان های کودکان، ۵۳۱ تختخوابی 
و ۱۶۰ تختخوابی میناب افتتاح شود، نیروی مورد 
نیازشــان نیز جذب و به بیماران خدمات رسانی 
شــود.دکتر غلامعلی جاودان با اشاره به چالش 
کمبود نیروی انســانی حوزه بهداشــت ودرمان 
 در اســتان،  افزود: همچنین مجوز جذب ۲۱۸۱  
نیروی انسانی در حوزه بهداشت ودرمان و پشتیبانی 
وبصورت نقطه ای از ســازمان استخدامی کشور 
در سال جدید کسب شــد که این تعداد به ۲۰۳۶ 
نفر کاهش یافت و با تامین این نیروها، بخشی از 
کمبود نیروی انســانی در استان برطرف می شود.

به گفته جاودان ۸۰۰ پرستار برای خدمت رسانی 
در بیمارستان ۵۳۱ تختخوابی بندرعباس نیاز داریم 
که پیگیر جذب آنها نیر هستیم. جاودان همچنین از 
دانش آموزان کنکوری استان خواست در کنکور 
رشته های بهداشــت و درمان را انتخاب کنند تا 
بتوانند به هم استانی های شان خدمت رسانی کنند.

وی با اشــاره به راه اندازی دانشگاه علوم پزشکی 
اســتان در بندرعباس در ســال ۶۵ و فعال بودن 
هفت دانشــکده در مرکز اســتان دو دانشکده در 
غرب و شرق استان، از پیگیری جهت راه اندازی 
دو دانشگاه علوم پزشکی در شرق و غرب استان 
خبرداد.رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان با 
بیان اینکه در حال حاضر ۱۸۴ پروژه بهداشــتی 
با پیشرفت ۵۵درصد با اعتبار حدود ۴۰۰میلیارد 
تومان در اســتان از محل یک درصد مالیات بر 

ارزش افزوده درحال اجراست؛ اظهار داشت : البته 
یک درصد سلامت از مالیات بر ارزش افزوده را به 
صورت کامل به استان نداده اند.جاودان میزان اعتبار 
پروژه های درمانی در حال اجرای استان را حدود 
چهار هزار میلیارد تومان اعلام کرد.وی با اشــاره 
به فعالیت ۱۵۵۸ نفر نیروی انسانی در بیمارستان 
شــهیدمحمدی بندرعباس اظهار داشت: ۱۵۰ نفر 

پرستار در این بیمارستان کمبود وجود دارد.
  مشارکت صنایع 

  جــاودان با تایید نیاز به همراه ســرای بیماران 
در بیمارســتان های اســتان؛ از خیرین و صنایع 
خواســت در احداث همراه ســرای بیماران در 
استان مشــارکت کنند.وی با قدردانی از صنایعی 
که تاکنون پشــتیبان دانشــگاه بوده اند، گفت: از 
صنایع و بنگاه های اقتصادی فعال در اســتان از 
جمله بنــادر و دریانوردی انتظار مــی رود در 
راســتای مسئولیت های اجتماعی شان در حوزه 
 بهداشــت ودرمان مشــارکت کنند تــا نیازها و 
خلاء هــای موجود برطرف شــود.به گفته وی 
برای ماندگاری پزشکان در استان نیاز به مسکن 
مناســب داریم.جاودان گفت: جهت بروزرسانی 
بیمارستان شهیدمحمدی  تاسیسات خنک کننده 
نیاز به ۵۰ میلیارد تومان اعتبار می باشــد.رئیس 
دانشگاه علوم پزشــکی هرمزگان گفت: سالانه 
 ۳۰۰میلیــارد تومان به شــرکت هــای دارویی 

می دهیم.وی افــزود: ۸۰ درصد تجهیزات مورد 
نیاز بیمارستان کودکان درحال احداث پالایشگاه 
نفت بندرعبــاس آماده اســت و دو ماه پس از 
تحویل بیمارســتان، تجهیزات نصب شده و این 
بیمارســتان به بهره برداری می رسد. بیمارستان 
۵۳۱ میلیــارد تومان هم اگر ماهیانه ۱۰۰میلیارد 
تومان به پیمانکار پرداخت شــود، تا ۵ماه آینده 
و آبانماه به بهره برداری می ســد.جاودان گفت : 
این بیمارستان از مصوبات سفر دور قبلی رئیس 
جمهور به اســتان است که از ۶۰۰میلیارد  تومان 
اعتبار مصوب، ۳۸۰ میلیارد تومان در دوســال 
۱۴۰۰ و۱۴۰۱ پرداخــت شــده اســت.رئیس 
 دانشــگاه علوم پزشــکی هرمزگان همچنین از 
بهره برداری بیمارستان ۲۶۴ تختخوابی نفت ستاره 
در دهه فجر ســال آینده خبــرداد. وی گفت: از 
حضور بخش خصوصی داخلی و خارجی جهت 
سرمایه گذاری در حوزه بهداشت ودرمان استان 
 اســتقبال می کنیم و حمایت های لازم صورت 

می گیرد.
   افتتاح 4۰ پروژه بهداشــتی در ســفر رئیس 

جمهور 
  وی از بهره برداری از ۴۰ پروژه بهداشتی با اعتبار 
۱۴۷ میلیارد تومان همزمان با سفر رئیس جمهور 
به استان خبر داد. جاودان گفت: وزارت بهداشت 
قول داده است تا بیمارستان ارتش را جهت استفاده 
بیماران استان تجهیز نماید.وی گفت: سالانه ۳۵۰۰ 
دانشجو در ۵۱ رشته در استان جذب می شوند.وی 
با اشاره به تیراندازی اخیر به رئیس شبکه بهداشت 
ودرمان بشاگرد؛ ارتباط آن را با مرگ کودک شش 
ساله بشاگردی به دلیل عقرب زدگی در اول هفته 
جاری رد کرد و از طرفی خواســتار تامین امنیت 
در این منطقه توسط دستگاه های انتظامی و... شد 
وتاکید کرد: البته تلاش می کنیم خدمات بهداشتی 
و درمانی را علی رغم اتفاقات پیش آمده تعطیل 
نکنیم و اگر نیاز باشد شخصا به آن منطقه می روم و 
به بیماران خدمات رسانی می کنم.وی تزریق سرم 
ضدعقرب را فقط در مراکز درمانی مجاز دانست که 

امکان احیاء داشته باشند.

         علی زارعی/ دریا
daryaz           @gmail.com1359

گروه خبر // دادســتان مرکز اســتان 
های  کمک  جــذب  گفــت:  هرمزگان 

مردمی توسط انجمن حمایت از زندانیان 
از ۲۰۰  بیش  بندرعباس در سال گذشته 

درصد افزایش یافته است .
  به گزارش خبرنگار دریا ؛ مجمع عمومی 
انجمن حمایــت از زندانیان بندرعباس به 
ریاست دادســتان عمومی و انقلاب مرکز 
با حضــور مدیرکل  اســتان هرمزگان و 
زندان ها و اقدامات تأمینی و تربیتی استان 

و دیگر اعضا برگزار شد.
  دادســتان عمومی و انقلاب مرکز استان 
هرمزگان در این نشســت گفت: درســال 
۱۴۰۱ بیش از یکهزار و دویســت زندانی 
و خانواده هایشــان از خدمــات حمایتی 
انجمــن حمایت از زندانیــان بندرعباس 
بهره مند شده اند که قطعاً این اقدامات گامی 

مهم و اساســی برای کاهش آسیب های 
ناشی از حبس سرپرســتان خانواده بوده 
اســت.وی ضمن قدردانــی از کمک های 
خیرین نیــک اندیش به انجمن حمایت از 
اظهار داشت: خیرین  بندرعباس،  زندانیان 
نیک اندیش بندرعباســی در سال گذشته 
با اهدای کمک های خــود، زمینه آزادی 
 ۱۰۷ زندانــی و رســیدگی بــه وضعیت 
 خانواده های بیش از ۴۰۰ زندانی دیگر را فراهم 

نموده اند.
   دادستان مرکز استان هرمزگان همچنین 
گفت: با همراهی خیریــن و نیکوکاران و 
تلاش انجمن حمایت از زندانیان بندرعباس 

در ســال ۱۴۰۱ مرکــز اشــتغال زراعی 
 راونگ راه اندازی شــده کــه می توان از 
ظرفیت های آن برای ایجاد اشتغال و درآمد 
 پایدار برای زندانیان و خانواده هایشان استفاده 
کرد. احمدی منش همچنین یکی از اهداف 
سند تحول دستگاه قضایی را کاهش تعداد 
زندانیان و حمایت از خانواده آنها برشمرد و 
افزود: ایجاد منابع مالی پایدار برای حمایت 
از زندانیان یکی دیگر از بخش های مورد 

تأکید در این سند است.
   وی با اشــاره به اینکه جذب کمک های 
مردمی توســط انجمن حمایت از زندانیان 
بندرعباس در ســال گذشته بیش از ۲۰۰ 

درصد افزایش یافته است، خاطرنشان کرد: 
قطعــاً با حمایت و کمک های همه اعضای 
مجمــع و تمام مســئولین مربوطه به تمام 
اهداف مورد نظر در ســال ۱۴۰۲ خواهیم 

رسید.
   دادســتان عمومی و انقلاب مرکز استان 
هرمزگان همچنیــن مهمترین رویکرد این 
انجمن را علاوه بر افزایش میزان کمک های 
مردمی، ایجاد درآمد پایدار برای زندانیان 
 و خانواده هایشــان عنــوان کرد و یادآور 
شد: فعالیت های این انجمن در سال پیش 
رو در این راســتا تدوین و طراحی شــده 

است.

افزایش ۲۰۰ درصدی جذب کمک های مردمی توسط انجمن حمایت از زندانیان بندرعباس

  

 گروه خبر // وزیر راه و شهرسازی با اشاره 
با یکی از روش های در پیش گرفته شده در 
اجرای طرح نهضت ملی مسکن مبنی بر 
ارائه زمین به مردم برای ساخت واحدهای 
یک طبقه گفت: تا کنون در طرح نهضت 
ملی مسکن بیش از ۳۱ هزار هکتار زمین 

اختصاص یافته است. 
  مهرداد بذرپاش با اشــاره به بخشــی از 
اقدامات انجام شده توســط وزارت راه و 
شهرسازی، اظهار داشت: در حوزه ساخت 
مســکن در قالب طرح نهضت ملی مسکن 
با فعالیت شــبانه روزی همــکاران، نتایج 
قابل توجهی به دســت آمده که در مقایسه 
با سال های گذشــته می توان بزرگی آن را 
درک کرد.وی خاطرنشــان کرد: در طرح 
مســکن مهر که طرح بزرگی بود، ۸ هزار 
هکتار زمین برای ساخت مسکن به محدوده 
شهر الحاق شــد که در طرح نهضت ملی 
مسکن تا کنون این رقم به بیش از ۳۱ هزار 
هکتار زمین رسیده است.بذرپاش با اشاره 
به سیاست اصلی وزارت راه و شهرسازی 
مبنی بر ساخت واحدهای تک طبقه با ارائه 
زمین به مردم، گفت: این یک اقدام کم سابقه 

بعد از انقلاب بوده و در شکســتن احتکار 
و سوداگری، جوانی جمعیت و امید آفرینی 
بین مردم تاثیر شــگرفی دارد.وزیر راه و 
شهرسازی درباره پیشرفت های رخ داده در 
حوزه ریلی هم توضیح داد: بزرگ ترین اقدام 
در این حوزه تکمیل کریدورهای شمال به 
جنوب و شــرق به غرب کشــور است که 
وارد مراحل جدیدی شده است.وی افزود: 
تکمیل این کریدورها کاری بسیار بزرگ و 
بی سابقه است که با همکاری همه کشورها 
برای اســتفاده از آن در حال انجام بوده و 
برای آیندگان و فرزندانمان تولید ثروت ملی 

به دنبال خواهد داشت.
   بذرپاش در ادامه به اقدامات بزرگ انجام 
شده در راستای توسعه ناوگان هوایی اشاره 
کرد و گفت: با وجود اینکه حوزه هواپیمایی 
یک حوزه ۱۰۰ درصد تحریمی است، مسیر 
را رو به جلو طی کرده و دستاوردهایی به 
همراه داشته است.وی در ادامه در خصوص 
حوزه بنادر اظهار کرد: استفاده از ظرفیت های 
بنادر با سرمایه گذاری بخش عمومی، بخش 
خصوصی و کشورهای خارجی در اولویت 
وزارت راه و شهرسازی قرار دارد.بذرپاش 

با اشاره به ابلاغ بســته ۱۹ گانه در حوزه 
شهرســازی و بافت فرسوده، تصریح کرد: 
اجرای این بسته جهشی را در تولید مسکن 
ایجاد خواهد کرد و علاوه بر افزایش ایمنی 
واحدهای مسکونی که تاثیرات قابل توجهی 
برای نجات جان انسان ها دارد، رشد تولید 
مسکن، تولید شغل و کسب و کار را هم به 
ارمغان خواهد داشت.وزیر راه و شهرسازی 
تاکید کرد: یکی از بهترین روش های تولید 
مسکن ساخت و ســازها و نوسازی بافت 

فرسوده است.
  وی بــه مصوبــه اخیــر وزارت راه و 
شهرسازی اشــاره کرد و گفت: بر اساس 
این مصوبه هر زمینی که بیش از ۱۰ ســال 
از کاربری مســکونی آن گذشته و ساخت 
و ســاز در آن انجام نشده باشد باید تغییر 
کاربری دهد که با این کار رونقی در ساخت 
و ســاز ایجاد خواهد شد.به گزارش ایرنا ، 
بذرپاش همچنین درباره اقدامات انجام شده 
در حوزه راهداری گفــت: غیر از اصلاح 
نقاط حادثه خیز، ابرپروژه های ارزشمندی 
در حال اجراست که به زودی اطلاع رسانی 

خواهد شد.

وزیر راه و شهرسازی:

4 برابر مسکن مهر، زمین به نهضت ملی مسکن تعلق گرفته است  گروه خبر // پس از مدت ها وقفه، نخستین هوایپمای شرکت 
هواپیمایی کیش ایر، به مقصد فــرودگاه آل مکتوم از کیش 

پرواز کرد. 
   عزت الله محمدی مدیرعامل شــرکت توسعه، مدیریت بنادر و 
فرودگاه های سازمان منطقه آزاد کیش در گفت و گو با خبرنگاران 
با اشاره به راه اندازی پرواز کیش به دبی، اظهار کرد: نخستین پرواز 
 نیز به مناســبت ولادت امام رضا )ع( انجام شد.وی  ادامه داد: از

 هفتــه آتی روزهای دوشــنبه و پنجشــنبه این خــط پروازی 

برقرار خواهد بود.مدیرعامل شرکت توســعه، مدیریت بنادر و 
فرودگاه های سازمان منطقه آزاد کیش با بیان اینکه به دنبال ایجاد 
خط پروازی به دیگر کشــورهای حاشیه خلیج فارس هستیم، 
گفت: ایجاد خط پروازی به بغداد و مســقط در دستور کار قرار 
دارد.به گزارش ایرنا، ایجاد خط پروازی بین المللی کیش به دبی 
 پس از دیپلماسی موفق دولت و احیای روابط با کشورهای حوزه 
خلیج فارس انجام شــد و نقش بســزایی در توسعه تجاری و 

گردشگری خواهد داشت.

نخستین هواپیما از کیش به مقصد دبی پرواز کرد

گروه خبر // هم زمان با ســالروز ولادت 
امام رضا )ع( جشــن گرامیداشت دهه 
کرامت در پالایشگاه ستاره خلیج فارس 

برگزار شد.
به گــزارش خبرنگار دریا ، این جشــن 
با حضــور هنرمندان و مدیحه ســرایان 

مطرح اســتان هرمــزگان و کشــور در 
 ســالن همایش های مهر پالایشگاه ستاره 

خلیج فارس برگزار شد.
   اجــرای برنامه های تواشــیح، مداحی، 
طنز، موســیقی و تقدیر از پرسنل از جمله 
برنامه های انجامی در این مراســم بود.در 
این مراســم علیرضا جعفرپور مدیرعامل 
شرکت نفت ستاره خلیج فارس نیز ضمن 
تبریک به مناســبت فرارسیدن ولادت با 
ســعادت ثامن الحجج امام رضا )ع( و دهه 
کرامــت با تقدیر از تلاش هــای کارکنان 
سخت کوش بزرگترین پالایشگاه میعانات 
گازی جهانی به بیان اهمیت و فضیلت های 

این دهه مبارک پرداخت.

برگزاری جشن گرامیداشت دهه کرامت در بزرگترین پالایشگاه کشور

 


